UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Bromsskiva SKBD-0020218

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva


http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN  [magenot found or type unknown
REFERENZE

OEM Reference

FORD 1223540
FORD 1223543
FORD 1253727
FORD 1253728
FORD 1320347
FORD 1364216
FORD 1373360
FORD 1377360
FORD 1468946
FORD 1501061
FORD 1501068
FORD 1575733
FORD 1748745
FORD 1771568
FORD 3M512A315A1E
FORD 3M512A315AB
FORD 3M512A315AC
FORD 3M512A315AD
FORD 3M512A315AE
FORD 3M512A315CA
FORD 5M512A315BC
FORD 7M512A315FA
FORD 9M512A315BA
FORD 9M512A315BB
FORD (CHANGAN) 1364216
FORD (CHANGAN) 1771568
FORD (CHANGAN) 6M512A315AA
FORD (CHANGAN) 6M512A315AB
MAZDA (CHANGAN) 6M512A315AA

OEM Cross Reference

BREMBO 08A02920
BREMBO 08A02920
A.B.S. 08A02921
BOSCH 0986479169
BOSCH 0986479169
ALANKO 10304716
AKRON-MALO 1110049
AKRON-MALO 1110049
CAR 1421178
CIFAM 153728
EUROREPAR 1618873880
EUROREPAR 1618873880

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva


http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.se.stark-automotive.com

OEM

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

BENDIX Braking
DELPHI
DELPHI
AKEBONO
BRECK

FTE

BRECO
OPTIMAL
ABE

BREMSI

EBC Brakes
MGA
WOKING
WOKING
FERODO
FERODO
TRW

TRW

Brake ENGINEERING
APEC
JAPANPARTS
LPR
JURATEK
KEY PARTS
MOTAQUIP
MINTEX
MINTEX
National
NISSHINBO
NISSHINBO
ASHUKI by Palidium
NAPA

DON

Hi-Q

VAICO
WAGNER
WAGNER

BDS1138
BG3896
BG3896
BN0046
BRO58SA100
BS5505
BS7682
BS8114
C4GO009ABE
CD7226S
D1310
D1585
D684600
D684600
DDF1226
DDF1226
DF4372
DF4372
DI1956452
DK6119
DP0300
F1013P
FOR157
KBD4476
LVBD1016
MDC1642
MDC1642
NBD1297
ND5020K
ND5020K
P331033
PBD8053
PCD10392
SD5307
V2540011
WGR12261
WGR12261

Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

