

## Bromsskiva SKBD-0020218

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

FORD	1223540
FORD	1253727
FORD	1253728
FORD	1320347
FORD	1364216
FORD	1373360
FORD	1377360
FORD	1468946
FORD	1501061
FORD	1501068
FORD	1575733
FORD	1748745
FORD	1771568
FORD	3M512A315A1E
FORD	3M512A315AB
FORD	3M512A315AC
FORD	3M512A315AD
FORD	3M512A315AE
FORD	3M512A315CA
FORD	5M512A315BC
FORD	7M512A315FA
FORD	9M512A315BA
FORD	9M512A315BB
FORD (CHANGAN)	1364216
FORD (CHANGAN)	1771568
FORD (CHANGAN)	6M512A315AA
FORD (CHANGAN)	6M512A315AB
MAZDA (CHANGAN)	6M512A315AA

## OEM Cross Reference

BREMBO	08A02920
BREMBO	08A02920
A.B.S.	08A02921
BOSCH	0986479169
BOSCH	0986479169
ALANKO	10304716
AKRON-MALÒ	1110049
AKRON-MALÒ	1110049
CAR	1421178
CIFAM	153728
EUROREPAR	1618873880
EUROREPAR	1618873880
sbs	1815202558

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

## OEM

## OEM Cross Reference

DELPHI	BG3896
DELPHI	BG3896
AKEBONO	BN0046
BRECK	BR058SA100
FTE	BS5505
BRECO	BS7682
OPTIMAL	BS8114
ABE	C4G009ABE
BREMSI	CD7226S
EBC Brakes	D1310
MGA	D1585
WOKING	D684600
WOKING	D684600
FERODO	DDF1226
FERODO	DDF1226
TRW	DF4372
TRW	DF4372
Brake ENGINEERING	DI956452
APEC	DK6119
JAPANPARTS	DP0300
LPR	F1013P
JURATEK	FOR157
KEY PARTS	KBD4476
MOTAQUIP	LVBD1016
MINTEX	MDC1642
MINTEX	MDC1642
National	NBD1297
NISSHINBO	ND5020K
NISSHINBO	ND5020K
ASHUKI by Palidium	P331033
NAPA	PBD8053
DON	PCD10392
Hi-Q	SD5307
VAICO	V2540011
WAGNER	WGR12261
WAGNER	WGR12261